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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          Отправлено по эл. почте  04.04.2014

          03.02.2014                      №      75                                                                                   г. Заринск


Руководствуясь  Федеральным законом от 04.12.2007 г. №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Алтайского края от 30.11.2011 № 692 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Алтайском крае на 2012-2014 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации  № 182 от 26.03.2010 г. «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в  постановление  администрации города Заринска от 10.12.2012  № 1031 «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2013 — 2015 годы».

1) В Приложении № 1 к постановлению раздел 1 «Паспорт программы» пункт «Объёмы и источники финансирования» (по годам) изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования 
	Источниками финансирования Программы являются средства городского бюджета, краевого и федерального бюджетов в рамках целевых программ и внебюджетные источники. 

Объем финансирования из городского бюджета составляет:

2013 год —  32374,329  тыс. руб. 

2014 год — 1844,235 тыс. руб.

2015 год — 4500,000 тыс. руб.


2) В Приложении № 1 к постановлению  раздел 5 «Перечень программных мероприятий» пункт  9 изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наимено-вание мероприятия
	Сумма затрат

(тыс. руб.)
	Источни-ки финанси-рования
	Исполни-тель


	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	
	
	2013г.
	2014г.
	2015г.
	
	
	

	9


	Строительст-во спортив-ного комплекса с плаватель-ным бассейном


	20399,12697

29244,595


	344,

235
	
	Краевой бюджет

Городской бюджет


	Комитет по экономике и управлению муници-пальным имуществом. Комитет по строи-тельству и архитектуре. 


	Улучшение здоровья населения за счет привлечения его к систематичес ким занятиям физической культурой и спортом, формирова-ние устойчивой потребности в здоровом образе жизни;

снижение криминализа-ции молодежной среды и формирова-ние спортивного образа жизни.


3) В Приложении № 1 к постановлению раздел 6 «Сводные финансовые затраты» изложить в новой редакции:

	Источники  расходов
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	
	2013
	2014
	        2015

	Всего финансовых затрат:

в том числе:

из городского бюджета

из краевого бюджета

из федерального бюджета
	52773,45597
32374,329 20399,12697


	1844,235

1844,235


	4500,000

4500,000


        2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                                               И.И. Терёшкин


О внесении изменений в  постановление администрации города Заринска от 10.12.2012 № 1031 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2013 — 2015 годы»











